PORTARIA Nº 054, DE 10 DE JUNHO DE 2020

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DOURADOS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso

de suas atribuições legais, considerando a Portaria/IFMS nº 1.423, de 11 de dezembro

de 2019, publicada no Diário Oficial da União Nº 240 de 12 de dezembro de 2019;

considerando o disposto nos arts.38 e 51 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993;

considerando o Processo/IFMS nº 23347.005282.2020-78;

considerando o Memorando nº 070/2020/DIRAD-DR, de 10 de junho de 2020,

RESOLVE

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados, para constituírem a Comissão

Especial de Licitação para a Carta Convite nº 01/2020, cujo objeto é a Contratação de

empresa para construção de um barracão, em estrutura pré-fabricada com fechamento

em alvenaria e cobertura em telha de fibrocimento, para uso do Campus Dourados do

Instituto Federal de Mato Grosso do Sul:

Servidor Função SIAPE

Polyana Kojima Soares Presidente 2377843

Janaína Mara Pacco Mendes Vice Presidente 1846485

Marinez de Carvalho Campos Membro 2100440

Evandro Luis Souza Falleiros Membro 1761391

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, e terá vigência

consoante o prazo de duração da licitação.

 Dê-se ciência e cumpra-se.

Carlos Vinícius da Silva Figueiredo

Diretor-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: